​___________________________________  Руководителю БУВО «Воронежская городская
              организация, юр. лицо, физ. лицо
                  станция по борьбе с болезнями животных» ____________________________________  М.А. Минькову
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать ветеринарное регистрационное удостоверение для _заготовки, хранения и реализации продукции животного происхождения
и изготовления __________________________________________________________________________

вид продукции

________________________________________________________________________________________

Предприятие , магазин, киоск, павильон, склад  (нужное подчеркнуть)  расположено по адресу:

г. Воронеж, _____________________________________________________________________________

Телефон ________________________________________________________________________________

Юр. адрес ______________________________________________________________________________

Приложение    1. Регистрационный документ ОГРН __________________________________________

__________________________________________________________________________

                  2. Договор аренды _________________________________________________________

                  3. ИНН __________________________________________________________________

                  4. КПП __________________________________________________________________

                                                                    «___» ____________________20___г.

                  Подпись заявителя _________________________

М.П.             Руководитель ______________________________________________

                                                 фамилия, имя, отчество, подпись